Kibrît-i
Ahmer isimli risâle ise 22 sayfadan müteşekkildir. Bu risâlenin devamında 12
sayfalık Risâle-i İksîri Ulûm ve Ma’rifet isimli başka bir risâle daha bulunmaktadır.
Her iki risâlenin de kapağında “Yazarına aittir” anlamına gelen “li muharririh”
ifadesi mevcuttur. Basım tarihi hicrî 1330 (1912), basım yeri ise Şirket-i Mü-
rettibiyye Matbaası olarak kayıtlıdır. Bu eserler cemaat içi sözlü nispetin yanı
sıra bazı kaynaklarda da açıkça Süleyman Hilmi Tunahan’a nispet edilmektedir.
Eserler, yalnızca cemaatin “tekâmül” adı verilen eğitim sisteminden mezun olan-
lara verilmekte ve cemaat içi sohbetlerde bir tür rehber vazifesi görmektedir.

Ancak Oğuz’un Âdâbü’l-Mürîdîn’inin elimizdeki nüs-
hası sadeleştirilmiş bir nüsha olduğu için13 bu örtüşme, birebir ifadelerin örtüş-
mesi şeklinde değil, mazmûn ve muhtevanın aynı olması şeklindedir. Oğuz’un
Kitâbü Âdâbi’l-Mürîdîn isimli eseri, kendisinin de baş kısmında belirttiği gibi İmâm
Rabbâni’nin (ö. 1034/1624) bir mektubu14 ile onun oğlu Muhammed Masum’un
(ö. 1079/1668) bir mektubundan, metinde bazı düzeltmeler (tankîh) ve düzen-
lemeler (tanzim) yapılarak asıllarının aynen nakledilmesi ile meydana getirilmiş
tercüme bir eserdir.15 Âdâbül-Mürîdîn’in bizim ulaşabildiğimiz nüshası 1971 ta-
rihli, latin harfleri ile daktiloda yazılmış ve henüz yayımlanmamış halidir.

Araştırmamız sırasında İhsan Oğuz’un Mir’ât-ı İmâm-ı Rabbânî isimli eserinin İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Atatürk kitaplığında Osman Nuri Ergin tarafından müellif nüshasından 1 Şubat 1932’de istinsah
edilmiş bir başka nüshasına da ulaştık (İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı Demirbaş no:
O.E.1174, 112). Bu kitap Oğuz’un, Abdülmecîd b. Muhammed Hânî’nin (ö. 1318/1900) el-Hadâi-
ku’l-Verdiyye fî hakâʾiki ecillâʾi’n-Nakşibendiyye’sinden (bkz. Osman Türer, “Hânî, Abdülmecîd b. Muham-
med”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, (İstanbul: TDV Yay., 1997), 16: 29-30) istifade ile ha-
zırladığı bir eserdir.